取引先各位

拝啓　猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。

　さて、弊社ではこのたび、（公社）日本鋳造工学会　第１８６回全国講演大会　つながる展

カタログ展示・PRセッションへの出展をすることになりました。

　今回の展示会では、弊社の電気炉関係を中心に一部ご紹介させていただきます。とりわけ、新型

の【IGBT電源】は、従来型の【サイリスタ電源】と比べて省エネ性をさらに２～３％向上させた

最新最上位機種【当社比】です。今後皆様の溶解炉としてお取り扱いいただければ、必ず生産性の

お役に立てるものと確信いたしております。

　ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来場賜り、ご高覧いただきたくご案内

申し上げます。

敬具

日時：２０２５年１０月１１日（土）9:00～１０月１２日（日）14:00

会場：久留米シティプラザ　展示室（２F）

住所：〒830－0031 福岡県久留米市六ツ門町８－１　TEL:0942-36-3000

詳しい情報は添付資料をご参照願います。

TIS型高周波誘導炉TIMS型 高周波誘導炉 小型電圧型IGBT電源

記

つながる展示会出展のご案内

IGBT採用の新電源とIOTをプラス！省エネに貢献します

鋳